[bookmark: _GoBack]第１号様式

令和　　年度　獣害対策事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

御浜町長　大畑　覚　様

　　　　　　（申請者住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 申請者名 ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先、℡　　－　　　　　）

　令和　　年度において、獣害対策事業補助金　　　　　　　　円を交付されるよう、御浜町補助金等交付規則第３条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

（関係書類）
１　事業計画書（第２号様式）

（第２号様式）

事業計画（成績）書

１　事業の目的　獣害対策事業資材購入に対する助成

２　事業計画（成績）

	事業の種類
	事業内容
	事業量
	実施年月日
	実施場所
	経費の内訳
	備考

の購入

地区への設置

地区

円
	写真添付
（有・無）

３　経費の配分

	区　分
	事　業　費
	負　　担　　区　　分
	備　考

	町補助金
	自己負担金
	その他

	上記の通り

円

円

円

円

（事業成績書に対する添付書類）
１　獣害対策資材購入に係る領収書
２　設置前の資材写真、設置後の状況写真
３　設置場所が確認できるもの(地図等)
（第１号様式）

令和　　年度　獣害対策事業補助金精算払請求書

令和　　年　　月　　日

御浜町長　大畑　覚　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　令和　　年　　月　　日付け御浜町指令御農第　　　　　号で交付の決定の通知があった令和　　年度獣害対策事業補助金について、御浜町補助金等交付規則第１６条の規定により、金　　　　　　　円を精算払いにより交付されたく請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	補助対象事業費

	交　付
決定額
（Ａ）
	既　受　領　額
（Ｂ）
	今回請求額
（Ｃ）
	残　　　　額
A－〔(B)＋(C)〕
	事業完了

年月日
	備考

	金　額
	出来高
	金　額
	出来高
	金　額
	出来高

の購入

円

円

0円

0％

円

100％

0円

100％

	設置場所

（申請者の口座（振込先））
　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店
（普通・当座）　口座番号
口座名義人　（カタカナ）